
全建事発第 114 号 

平成 31年 1月 31 日 

各都道府県建設業協会 

専務理事・事務局長殿 

一般社団法人 全国建設業協会 

専務理事  伊 藤  淳  

〔 公 印 省 略 〕 

 

平成 30年度「建設工事の施工上の工夫・改善、事業提案事例」 

のホームページ掲載について（お知らせ） 

 

平素は、本会の活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、標記事例の選考結果につきましては、平成 30年 10月 10 付 全建事発第 81号

にて既にご報告させていただいたところですが、本会会員専用ホームページ「施工の 

工夫・改善事例集」への掲載が決定した優良事例 78 件について、ホームページ掲載  

作業が完了し、平成 31年 1月 31日より公開いたしましたので、ご案内申し上げます。 

この「施工の工夫・改善事例集」は、会員企業の参考となる事例を数多く掲載して  

おります。ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、貴会会員企業の皆様に対して、  

周知賜りますようお願い申し上げます。 

今年度は、標記事例の募集等に際しまして、貴会より多大なご協力を賜り、厚く  

御礼申し上げます。来年度も、平成 31 年 4 月から事例募集を開始する予定ですので、

何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

担当：事業部 下永吉 

    TEL：03-3551-9396 

     FAX：03-3555-3218 

    e-mail：jigyo@zenken-net.or.jp 


